



TÜRKİYE
ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU
TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLAR SİCİL GAZETESİ



Sayı : 98983662-903.09.05-77/147
Konu : Sicil Harçları Hk.

31.12.2023

BİRLİKLERE 2023/147 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere; 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanununun 69'uncu maddesi gereğince, esnaf ve sanatkarlarımız "Esnaf ve Sanatkar Sicili" ile ilgili işlemlerde 492 sayılı Harçlar Kanununun Ticaret Sicili Harçları hükümlerine göre hesap edilecek harcın yarısını ödemektedirler.

30 Aralık 2023 tarih ve 32415 (2. Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 94 Seri No.lu Harçlar Kanunu Genel Tebliği ile; 7491 sayılı Kanunla 492 sayılı Kanunda yapılan değişikliklerle belirlenen tutarlar ile bunların dışında kalan Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No:93) ile tespit ve ilan edilen maktu harçlar (maktu ve nispi harçların asgari ve azami miktarlarını belirleyen hadler dahil), **01/01/2024 tarihinden geçerli olmak üzere** yeniden değerlendirilme oranında (%58,46) arttırılmıştır.

Bu doğrultuda, esnaf ve sanatkarlarımızın sicil işlemleri sırasında ödyecekleri harçların tutarları yeniden hesaplanarak ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

e-izmalıdır

Atakan ÇELİK
Genel Sekreter V.

e-izmalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

EKLER: 1. Sicil Harç Tarifesi (1 Adet - 1 Sayfa).pdf

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi |sicil@tesk.org.tr

9da538c84c694d3187b9ca0e73fba61a

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler
Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya
●Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl
●Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa
●Çanakkale ● Çankırı ● Çorum
●Denizli ● Diyarbakır ● Edirne
●Elazığ ● Erzincan ● Erzurum
●Eskişehir ● Gaziantep
●Giresun ● Gümüşhane
●Hakkari ● Hatay ● Isparta
●İcel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir
●Kars ● Kastamonu ● Kayseri
●Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli
●Konya ● Kütahya ● Malatya
●Manisa ● K. Maraş ● Mardin
●Giresun ● Gümüşhane
●Hakkari ● Hatay ● Isparta
●İcel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir
●Kars ● Kastamonu ● Kayseri
●Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli
●Konya ● Kütahya ● Malatya
●Manisa ● K. Maraş ● Mardin
●Muğla ● Muş ● Nevşehir
●Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya
●Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas
●Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon
●Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak
●Van ● Yozgat ● Zonguldak
●Aksaray ● Bayburt ● Karaman
●Kırkkale ● Batman ● Şırnak
●Bartın ● Ardahan ● Iğdır
●Yalova ● Karabük ● Kilis
●Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 meslekli Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

ESNAF VE SANATKAR SİCİL İŞLEMLERİ SIRASINDA TAHSİL EDİLECEK HARÇ TUTARLARI

492 Sayılı Harçlar Kanunu'nun Tarifeler Bölümünde ;
(1) SAYILI TARİFE: YARGI HARÇLARI
C) Ticaret Sicili Harçları :

I - Kayıt ve Tescil Harçları (Ticari İşletme Rehni Dahil)

1- Ticari İşletmenin ve Ürününün Tescil ve İlanında ;

a) Gerçek Kişilere ve Kooperatiflere Ait İşletmelerde : 3.192,80- TL

Esnaf ve Sanatkarların Tescil İçin Ödeyecekleri Harç Tutarı (1.596,40-TL)

3- Ticaret Siciline Tescil Edilmiş Olan Vakalardaki
Değişikliklerin Tescilinde
(Ticari İşletme Rehni ile İlgili Vakalar Dahil)
(Muhteva ile İlgili Bulunmayan Düzeltmelerden
Harç Alınmaz.)

a) Gerçek Kişilere ve Kooperatiflere Ait İşletmelerde : 1.581,50- TL

Esnaf ve Sanatkarların Tadil İçin Ödeyecekleri Harç Tutarı (790,75-TL)

4 - Kayıt Silinmesinde (Ticari İşletme Rehni Kaydının Silinmesi Dahil)

a) Gerçek Kişilere ve Kooperatiflere Ait İşletmelerde : 615,10-TL

Esnaf ve Sanatkarların Terkin İçin Ödeyecekleri Harç Tutarı (307,55-TL)

II- Kayıt ve Belge Suretleri ve Tasdikname Harçları:

1- Bir Ticari İşletmeye Ait Sicil Esas Defterindeki Kayıtların
Tamamının veya Bir Kısmının veya Memurlukta Saklanan
Bütün Belgelerin Örneğinin Beher Sayfasından (Ticaret
Sicili Yönetmeliği Madde : 17-1) 155,60- TL

Esnaf ve Sanatkarların Ödeyecekleri Harç Tutarı (77,80-TL)

2- Tasdiknamelerden (Ticaret Sicili Yönetmeliği
Madde: 16) 523,30-TL

Esnaf ve Sanatkarların Ödeyecekleri Harç Tutarı (261,65-TL)